CÂMARA DE VEREADORES DE ITAQUI-RS

PALÁCIO RINCÃO DA CRUZ
CNPJ nº 90.776.279/0001-92

Rua: Dr. João Dubal Goulart, 942

Rua João Sisnando Dubal Goulart, 942 – Centro – CEP 97650-000 – Itaqui-RS  Telefone: (55) 3433-2044

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROCURADOR LEGISLATIVO

 A Presidente da Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Itaqui-RS, Vereadora Solange
Carvalho Carniel, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, a aprovada no Processo Seletivo
Simplificado n.º 01/2023, a comparecer no horário das 7h às 13h, na Câmara de Vereadores de Itaqui,
localizada na Rua: João Siznando Dubal Goulart, 942 – Itaqui-RS, no prazo de 02(dois) dias úteis, a
contar da presente convocação, conforme previsto no item 12.3 do Edital do Processo Seletivo
Simplificado n.º 01/2023.

FUNÇÃO: PROCURADOR LEGISLATIVO

Classificação              Nome                   Pontuação

         1ª  NAGIELLY CIGANA MELLO                         84

Itaqui-RS, 05 de abril de 2023.

Vereadora Solange Carvalho Carniel
Presidente

Publicação:
Período: 05/04/2023 a  04/05/2023
Local: Murais da Câmara (Lei 4.145/2015)